

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Туя пірамідальна	10 шт.	250	2500
2.	Туя «Смарагд»	10 шт.	250	2500
3.	Туя «Калумбія»	10 шт.	250	2500
4.	Самшит	100 шт.	40	4000
5.	Газонокосарка	1 шт.	10.000	10000
6.	Шланг для поливу	1 шт.	2000	2000
7.	Лавка кована	8 шт.	4000	32000
8.	Ліхтар вуличний	4 шт.	2500	10000
9.	Смітник(урна) залізна	8 шт.	400	3200
10.	Гойдалка вулична «Лелече гніздо»	2 шт.	10000	20000
11.	Канатний комплекс «Павутинка»	1 шт.	20000	20000
12.	Встановлення бордюрів (з урахуванням вартості матеріалів)	400 м	10000	50000
13.	Гранвідсів	3 т.	4000	12000
14.	Цемент	20 мішків	90	1800
15.	Інфляція		5000	5000
	Всього:			177500
Орієнтована вартість проєкту				177500